
Dodatek č.l
ke smlouvě č. 02PT-005983 ze dne 15.02.2019

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 
Název související veřejné zakázky: D10 MÚK Kosmonosy -  DSP, IČ pro SP, SP, VD-ZDS, AD

uzavřená na základě Rámcové dohody na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb 
pozemních komunikací, ěíslo dohody: 01UK-003365

mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. Sdružení NOVA
vedoucí společník: 
se sídlem: 
zastoupeným:

bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

(dále jen „Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 15.02.2019 Smlouvu o poskytování služeb na „D10 MUK 

Kosmonosy -  DSP, IČ pro SP, SP, VD-ZDS, AD“ (dále jen „Smlouva“).

Valbek, spol. s r.o.
Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec

48266230
CZ48266230

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace



(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části čl. I -  Předmět 
smlouvy, čl. II -  Cena za dílo a čl. III -  Doba a místo plnění, a proto uzavírají tento dodatek 
číslo 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

Článek I  -  Předmět smlouvy

Objednatelem byly vzneseny nové požadavky na úpravu PD během projednání konceptu DSP. 
Jedná se o prověření varianty výstavby, kdy se provede výstavba mostních objektů SO 201 a SO 202 
zároveň. Úprava má vazbu na nový návrh etapizace - zjednodušení výstavby a zkrácení doby výstavby 
ze 43měsíců na 39 měsíců. Dalším aspektem je uzavření sjezdu z Ml. Boleslavi na Turnov pouze v jedné 
stavební sezóně.

Úpravou musí dojít k přepracování:
Z Průvodní zprávy
z Přehledná situace
z Koordinační situace
z Geodetický koordinační výkres
z Bilance zemních prací
z Situace ve všech souvisejících SO
z Způsob odvodnění souvisejících vodohospodářských SO
z SO 101 Úprava stávající dálnice D10
z SO 101.2 Armovaný svah v km 45,885 -  46,300
z SO 110 MÚK Kosmonosy
z SO 170 Provizorní komunikace
z SO 180 Dopravní opatření
z SO 231 Demolice stávajícího nadjezdu
z Zásady organizace výstavby
z HMG
z Geodetická dokumentace
z Odhad stavebních nákladů

Článek II -  Cena za dílo

Dílčí část ceny se navyšuje o 399 000,- Kč

Dílčí cena plnění v Kč 
bez DPH

DPH v Kč Dílčí cena plnění v Kč 
včetně DPH

7 576 100,- 1 590 981,- 9 167 081,-

(navýšení) 399 000,- 83 790,- 482 790,-

7 975 100,- 1 674 771,- 9 649 871,-

Článek III -  Doba a místo plnění
Termín dokončení: 01/2021

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.



2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

3. Přílohu tohoto dodatku tvoří:
V Rozpis ceny služeb

4. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMUUVNÍ 
STRANY PŘIPOJIUY SVÉ UZNÁVANÉ EUEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2020.11.25 
11:56:33 +01'00'

Datum: 2020.11.24 
08:26:18 +01 '00'



Příloha č.l -  Rozpis ceny služeb

Popis činnosti Předpokládaný 
počet hodin

Hodinová 
sazba Kč/hod Cena

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 399 000 Kč

DPH 21% 83 790 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM VČ. DPH 482 790 Kč


